РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 21  декабря 2016  г.                                      п. Уховский                                            № 126
«О внесении изменений в решение Думы Уховского сельского поселения от 20 октября 2016 года №120 «Об особенностях составления и утверждения проекта Бюджета Уховского сельского поселения на 2017 год»
   Руководствуясь Федеральным законом от 02.06.2016г. №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного  кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Приостановить до 1 января 2017 года:
     1) действие части 1 статьи 16 решения Думы Уховского сельского поселения от 13.11.2015 г. №90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Уховского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Муниципальном вестнике».
Глава Уховского сельского поселения ____________________  В.К. Дроздов